Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2024 CUIDADOR

Comunicamos o cancelamento do Cronograma de Chamada número 113° para

CUIDADOR ESCOLAR, no que se refere a S.R.E. GUAÇUÍ, regulamentado pelo edital

04/2024.

S.R.E. GUAÇUÍ

LOCAL DA CHAMADA: SRECJM - Guaçuí

ENDEREÇO: Av. José Alexandre, Nº 713, Centro, GUAÇUÍ-ES

        DATA

HORÁRIO

MUNICÍPIO

CANDIDATOS CONVOCADOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NEGROS

COM
DEFICIÊNCIA

INDÍGENAS

13/09/2024 09H IÚNA
195° ao 204°, 206°
ao 209°, 211° ao

213°, 215° ao 221°
- - -

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo